e São Paulotad

REQUERIMENTO DESPAçHo

No U04627 EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
—————————————————

parª “AURED JOÃO NUNES RIBEIRO"
pela Ordenação Diªconal, outorgada pela
Igreja Católica — Arquid'ocese de
Ribeirão Preto, conforme específica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMõES", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta à
Mesa, depois de uuvido (: Plenário “moção DE CONGRATULAÇÃO” para o
senhor AUREO JOÃO NUNES RIBEIRO, pela Ordenação Dnaconal, realizada
no da 10 de agosto de 2019, em Concelebreção eucarístwca preswdwda pelo
Arceblspo Metropohtano de Ribeqrão Preto Dom Moacir Svaa.

Essa Moção de Congratulação é merecida e devida, uma vez
que foram sete anos de profundos & dedicados estudos na Escola Diaconal
Arquidiocesana Sãº Lourenço, tempo que fm adqulndo conhecimentos para
exercer a função de Diácono Permanente na Igreja Catóhca.

A presente moção deve ser noticwada ao Senhor AUREO JOÃO
NUNES RIBEIRO, na Rua Fernando Ferrari, 245 — Apto. 7 — Parque
Bandeirantes — CEP: 14090>380 - Ribeirão Preto — SP.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.%RODRIGO SIMõES
Vereador

WXF'EDIFNTV

«m xº (» m m : A n summer; 6